
5038

8,6g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

DINKEL(WEIZEN)mehl* 41%, Palmöl* (ungehärtet), Maismalzsirup*, Dattelsirup*,
Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl* 16%, GERSTENmalzsirup*, Gewürze* 1% (Zimt*, Muskat*, Nelke*),
Apfeldicksaft*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Zimt*,
Salz, Kardamom*.   * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,29g

10,5g

19,1g
3,3g

23g

60g

Bio Dinkel Spekulatius Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021236

1905 31 99 00

8x175g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753005038

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, HAFER, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

80x50+240

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

9g

175g

9,0g
3,0g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2043 kJ / 488 kcal

0,3g

pro 100 g

184 KJ / 44 Kcal

5g
1,7g

2g
0,9g
0,8g
0,3g

0,8g
0,03g

Portions pro VE 20x (9g)



6011

6,6g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Körner* 59%(Vollkorn WEIZENmehl* 35%, HAFERflocken* 12%, ROGGENmehl* 6%, GERSTENmehl*6%),
Palmöl* (ungehärtet), Dattelsirup*, Maismalzsirup*, GERSTENmalzsirup*, Gewürze* 1%
(Zimt*, Muskat*, Nelke*), Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Kardamom*, Salz.
* = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,27g

10,5g

15,4g
4,9g

23g

60g

Bio Vollkorn Spekulatius Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

250x185x115

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021243

1905 31 99 00

8x230g

12 Schichten von 18 Boxen (= 216 Boxen)

8711753006011

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

85x50+235

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

23g

230g

9,1g
3,0g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2023 kJ / 483 kcal

1,1g

pro 100 g

465 KJ / 111 Kcal

14g
3,5g

5g
2,4g
2,1g
0,7g

1,5g
0,06g

Portions pro VE 10x (23g)



1244

7,6g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

DINKEL(WEIZEN)mehl*, Palmöl* (ungehärtet), früchten* 14% (getrocknete Aprikosen* 10%, Rosinen 4%),
Maismalzsirup*, HAFERflocken*, Reissirup*, Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl*, Apfeldicksaft*,
GERSTENmalzsirup*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Orangenöl*,
Salz.  * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,18g

8,7g

24,8g
4,0g

19g

63g

Bio Aprikosen gefüllte Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021151

1905 31 99 00

8x200g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753011244

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

85x50+250

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

25g

200g

7,7g
2,6g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

1932 kJ / 461 kcal

1g

pro 100 g

483 KJ / 115 Kcal

16g
6,2g

5g
2,2g
1,9g
0,6g

1,9g
0,04g

Portions pro VE 8x (25g)



1801

8,6g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Körner* 59%(Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl* 28%, HAFERflocken* 11%, DINKEL(WEIZEN)mehl* 9%,
Vollkorn KAMUT® KHORASAN(WEIZEN)mehl* 5%, Buchweizenmehl* 5%, Quinoa-mehl* 1%), Palmöl* (ungehärtet),
Maismalzsirup*, Reissirup*, Ahornsirup*, Kokosraspeln*, GERSTENmalzsirup *,
Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,21g

12,2g

15,7g
6,0g

25g

56g

Bio 5-Körner Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021168

1905 31 99 00

8x175g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753001801

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

80x50+240

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

10g

175g

9,0g
3,1g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2074 kJ / 495 kcal

0,6g

pro 100 g

207 KJ / 50 Kcal

6g
1,6g

2g
1,2g
0,9g
0,3g

0,9g
0,02g

Portions pro VE 18x (10g)



2112

6,3g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

WEIZENmehl*, Palmöl* (ungehärtet), HAFERflocken*, Reissirup*, gesüßte und getrocknete Cranberries* 8%
(Cranberries* 60%, Apfeldicksaft*, Sonnenblumenöl*), Schokolade* 7% (Kakaomassa*, Kokosblüten Zucker*, Kakaobutter*),
Maismalzsirup*, Vollkorn WEIZENmehl*, Apfeldicksaft*, Kokosraspeln*,
GERSTENmalzsirup*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Zimt*, Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,23g

12,4g

18,5g
4,0g

24g

62g

Bio Cranberry-Schokolade Chip Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021182

1905 31 99 00

8x175g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753002112

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

70x50+240

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

6g

175g

8,6g
2,6g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2082 kJ / 497 kcal

0,2g

pro 100 g

125 KJ / 30 Kcal

4g
1,1g

1g
0,7g
0,5g
0,2g

0,4g
0,01g

Portions pro VE 30x (6g)



1061

7,8g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Vollkorn WEIZENmehl*, Palmöl* (ungehärtet), HAFERflocken* 16%, Maismalzsirup*,
Rosinen* 8%, Reissirup*, GERSTENmalzsirup*, HASELNÜSSE* 3%, SESAMSAMEN* 3%,
Sonnenblumenkerne* 3%, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,25g

9,3g

16,0g
4,6g

24g

59g

Bio Müsli Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021120

1905 31 99 00

8x250g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753001061

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, MANDELN, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE enthalten.

80x50+245

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

22g

250g

9,9g
4,2g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2062 kJ / 492 kcal

1g

pro 100 g

454 KJ / 108 Kcal

13g
3,5g

5g
2g
2,2g
0,9g

1,7g
0,06g

Portions pro VE 12x (22g)



2044

8,9g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl* 32%, Maismalzsirup*, Palmöl* (ungehärtet), HAFERflocken*,
DINKEL(WEIZEN)mehl* 11%, WALNÜSSE* 5%, Rosinen*, GERSTENmalzsirup*, Ingwergewürze* 1%,
Apfeldicksaft*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,24g

9,8g

17,4g
5,5g

24g

57g

Bio Ingwer-Walnuss Dinkelkekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

250x185x115

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021175

1905 31 99 00

8x175g

12 Schichten von 18 Boxen (= 216 Boxen)

8711753002044

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, SESAM enthalten.

80x50+235

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

15g

175g

9,0g
5,2g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2054 kJ / 491 kcal

0,8g

pro 100 g

308 KJ / 74 Kcal

9g
2,6g

4g
1,5g
1,3g
0,8g

1,3g
0,04g

Portions pro VE 12x (15g)



5021

5,6g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

WEIZENmehl*, Palmöl* (ungehärtet), Reissirup*, Kokosraspeln* 11%, Vollkorn WEIZENmehl*,
Maismalzsirup*, GERSTENmehl*, Buchweizenmehl*, Ahornsirup*, GERSTENmalzsirup*,
Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Zitronenöl* 0,1%. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,16g

16,3g

15,0g
3,8g

28g

58g

Bio Kokos-Zitronen Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021229

1905 31 99 00

8x175g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753005021

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, HAFER, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

80x50+240

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

9g

175g

8,8g
2,6g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2152 kJ / 514 kcal

0,3g

pro 100 g

194 KJ / 46 Kcal

5g
1,3g

3g
1,5g
0,8g
0,2g

0,5g
0,01g

Portions pro VE 21x (9g)



1085

5,4g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

WEIZENmehl*, Dattelsirup* 22%, Rosinen* 21%, Palmöl* (ungehärtet),
Vollkorn WEIZENmehl*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat).
* = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,21g

8,2g

28,1g
2,3g

18g

66g

Bio Rosinen Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

250x185x115

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021144

1905 31 99 00

8x230g

12 Schichten von 18 Boxen (= 216 Boxen)

8711753001085

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, GERSTE, HAFER, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

85x50+235

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

23g

230g

7,0g
2,1g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

1893 kJ / 452 kcal

0,5g

pro 100 g

435 KJ / 104 Kcal

15g
6,5g

4g
1,9g
1,6g
0,5g

1,2g
0,05g

Portions pro VE 10x (23g)



7117

8,2g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl* 32%, Palmöl* (ungehärtet), HAFERflocken*, DINKEL(WEIZEN)mehl* 11%,
Reissirup*, Apfeldicksaft* 8%, gesüßte und getrocknete Cranberries* 7%
(Cranberries* 60%, Apfeldicksaft* 39% , Sonnenblumenöl*) Maismalzsirup*, Kokosraspeln*,
GERSTENmalzsirup*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Zimt*, Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,24g

11,5g

20,8g
5,9g

23g

57g

Bio Apfel-Cranberry Dinkelkekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

250x185x115

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021106

1905 31 99 00

8x175g

12 Schichten von 18 Boxen (= 216 Boxen)

8711753007117

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

80x50+235

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

15g

175g

8,5g
2,9g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2008 kJ / 480 kcal

0,9g

pro 100 g

301 KJ / 72 Kcal

9g
3,1g

3g
1,7g
1,3g
0,4g

1,2g
0,04g

Portions pro VE 12x (15g)



1047

4,6g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Rosinen* 30%, WEIZENmehl*, Maismalzsirup*, Palmöl* (ungehärtet), Vollkorn WEIZENmehl*,
Dattelsirup*, GERSTENmalzsirup*, Apfeldicksaft*, Reissirup*,
Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,24g

6,7g

33,2g
2,3g

15g

69g

Bio Gefüllt Rosinen Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021137

1905 31 99 00

8x200g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753001047

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, HAFER, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

85x50+250

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

25g

200g

5,7g
1,7g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

1817 kJ / 434 kcal

0,6g

pro 100 g

454 KJ / 108 Kcal

17g
8,3g

4g
1,7g
1,4g
0,4g

1,2g
0,06g

Portions pro VE 8x (25g)



2020

4,5g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

WEIZENsirup* 41,7%, WEIZENmehl* 27,7%, Palmöl* (ungehärtet), Maismalzsirup*, GERSTENmalzsirup*,
Wasser, SOJAmehl*, WEIZENkleie* 1,3%, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat),
Emulgator (SOJAlecithin*), Meersalz, Zimt*. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,85g

11,2g

33,2g
1,0g

23,4g

56,9g

Bio Weizensirup Waffeln

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

385x285x105

Versiegelte Bodenbeutel

8711753003331

1905 32 99 00

15x315g

7 Schichten von 8 Boxen (= 56 Boxen)

8711753002020

9 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, MILCH (einschließlich Laktose) enthalten.

80x80x200

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

31,5g

315g

9,4g
2,8g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

1918 kJ / 458 kcal

0,3g

pro 100 g

604 kJ / 144 kcal

17,9g
10,5g

7,4g
3,5g
3,0g
0,9g

1,4g
0,27g

Portions pro VE 10x (31,5g)



3034

7,9g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl* 27%, früchten* 22% (Rosinen* 20%, gesüßte und getrocknete Cranberries* 2%
(Cranberries* 60%, Apfeldicksaft*, Sonnenblumenöl*)), Palmöl* (ungehärtet),
HAFERflocken*, DINKEL(WEIZEN)mehl* 10%, Maismalzsirup*, Reissirup*, Apfeldicksaft*, Dattelsirup*,
GERSTENmalzsirup*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Zimt*, Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,23g

8,0g

28,3g
5,5g

18g

61g

Bio Dinkel Früchten Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

250x185x115

Einzeln Verpackt

8711753008510

1905 31 99 00

40x50g

12 Schichten von 18 Boxen (= 216 Boxen)

8711753003034

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

105x12,5x90

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

25g

50g

7,1g
2,5g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

1878 kJ / 449 kcal

1,4g

pro 100 g

470 KJ / 112 Kcal

15g
7,1g

4g
2g
1,8g
0,6g

2g
0,06g

Portions pro VE 2x (25g)



4017

10,2g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

DINKEL(WEIZEN)mehl* 34%, Palmöl* (ungehärtet), MANDELN* 11%, HAFERflocken*, Reissirup*,
Maismalzsirup*, Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl* 7%, Kokosraspeln*, Apfeldicksaft*, Ahornsirup*,
GERSTENmalzsirup*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), natürliches MANDELNextrakt* 0,3%, Zitronenöl*,
Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,22g

11,5g

16,1g
4,9g

28g

53g

Bio Dinkel Mandel Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

250x185x115

Einzeln Verpackt

8711753002310

1905 31 99 00

40x50g

12 Schichten von 18 Boxen (= 216 Boxen)

8711753004017

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

105x12,5x90

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

25g

50g

11,9g
4,1g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2155 kJ / 515 kcal

1,2g

pro 100 g

539 KJ / 129 Kcal

13g
4g

7g
2,9g
3g
1g

2,6g
0,06g

Portions pro VE 2x (25g)



2241

9,8g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

HAFER* 54% (Mehl* und Flocken*), Kokosblüten Sirup*, Kokosöl* (ungehärtet),
Maulbeere* 7%, HAFER Sirup* 4%, Leinsamen*, Hanfsamen*1%, Chia-Samen*,
Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz.   * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,23g

18,0g

21,7g
8,1g

24g

54g

Bio Hafer keks Maulbeere Hanf

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021199

1905 31 99 00

8x200g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753012241

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, GERSTE, WEIZEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

70x50+240

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan

20g

200g

2,6g
2,7g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2041 kJ / 487 kcal

1,6g

pro 100 g

408 KJ / 97 Kcal

11g
4,3g

5g
3,6g
0,5g
0,5g

2g
0,05g

Portions pro VE 10x (20g)



2258

9,6g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

HAFER* 54% (Mehl* und Flocken*), Kokosöl*(ungehärtet), Kokosblüten Sirup*, Hafer Sirup* 8%,
Schokolade * 6% (Kakaomassa*, Kokosblüten Zucker*, Kakaobutter*), MACADAMIA*4%,
MANDELN*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,22g

19,3g

19,2g
7,3g

30g

51g

Bio Hafer Keks Schokolade Macadamia

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021205

1905 31 99 00

8x200g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753012258

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, GERSTE, WEIZEN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

70x50+240

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan

20g

200g

6,8g
2,4g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2206 kJ / 527 kcal

1,5g

pro 100 g

441 KJ / 105 Kcal

10g
3,8g

6g
3,9g
1,4g
0,5g

1,9g
0,04g

Portions pro VE 10x (20g)



1009

7,2g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Körner* 63% (Vollkorn WEIZENmehl* 27%, HAFER* 22% (Mehl* und Flocken*), ROGGENmehl* 6%,
GERSTENmehl* 6%, WEIZEN Kleie* 2%), Palmöl* (ungehärtet), Kokosblüten Sirup*, Reissirup*,
Maismalzsirup*, GERSTENmalzsirup*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat),
Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,21g

10,2g

16,4g
6,3g

23g

60g

Bio Vollkorn Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021113

1905 31 99 00

8x250g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753001009

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

80x50+245

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

22g

250g

9,0g
3,1g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2045 kJ / 488 kcal

1,4g

pro 100 g

450 KJ / 107 Kcal

13g
3,6g

5g
2,2g
2g
0,7g

1,6g
0,05g

Portions pro VE 12x (22g)



2265

7,4g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

DINKEL(WEIZEN)mehl* 28,1%, DINKEL(WEIZEN)sirup* 23,9%, pflanzliches Fett* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*),
Reissirup* 12,8%, Wasser, Kokosblüten Sirup* 7,7%, Sonnenblumenprotein*, Agavensirup* 0,9%,
Emulgator (SOJAlecithin*), Meersalz, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Zimt*.
* = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,69g

8,8g

24,5g
1,7g

19,1g

58,6g

Bio Dinkel Sirup Waffeln

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

350x255x105

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021267

1905 32 99 00

12x300g

12 Schichten von 9 Boxen (= 108 Boxen)

8711753012265

12 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, GERSTE, HAFER, EIER, MILCH (einschließlich Laktose), HASELNÜSSE enthalten.

80x80x200

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

30g

300g

7,5g
2,8g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

1845 kJ / 440 kcal

0,5g

pro 100 g

553 kJ / 132 kcal

17,6g
7,4g

5,7g
2,6g
2,2g
0,9g

2,2g
0,21g

Portions pro VE 10x (30g)



2289

9,6g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl* 29%, Kokosöl*(ungehärtet), HAFERflocken* 17%,
Kokosblüten Sirup*, HAFER Sirup* 9%,  Rosinen*, DINKEL(WEIZEN)mehl* 6%,
Sonnenblumenkerne*, SESAMSAMEN*, DINKEL(WEIZEN)Kleie* 2%, gebrochener Leinsamen*,
Puff Hirse*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,22g

17,3g

24,1g
7,1g

23g

55g

Bio Dinkel Hafer Keks

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

250x185x115

Einzeln Verpackt

8711753021298

1905 31 99 00

40x35g

12 Schichten von 18 Boxen (= 216 Boxen)

8711753012289

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann GERSTE, ROGGEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE enthalten.

75x12,5x90

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan

35g

35g

2,6g
2,9g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2008 kJ / 480 kcal

2,5g

pro 100 g

703 KJ / 168 Kcal

19g
8,4g

8g
6,1g
0,9g
1g

3,4g
0,08g

Portions pro VE 1x (35g)



2333

3,1g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

ROGGENmehl*, Invertzuckersirup*, Agavendicksaft* 20 %, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat),
Gewürze* (Zimt*). * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,4g

0,1g

41g
3,5g

0,7g

73g

Bio Lebkuchen

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

256x235x155

Versiegelten Beutel

8711753021342

1905 20 30 00

8x300g

9 Schichten von 15 Boxen (= 135 Boxen)

8711753012333

9 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann HAFER, WEIZEN, MILCH, LAKTOSE, MANDELN, WALNÜSSE enthalten.

230x70x50

Geschlossen bei Raumtemperatur

BE-BIO-01/Vegan

15g

300g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

1350 kJ / 319 kcal

0,5g

pro 100 g

202 kJ / 48 kcal

10,9g
6,1g

0,1g
0,01g

0,5g
0,06g

Portions pro VE 21x (15g)



2296

9,1g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl*, HAFER* 26% (Mehl* und Flocken*), Kokosöl*(ungehärtet),
Kokosblütensirup*, Reissirup*, WALNÜSSE*, Rosinen*, DINKEL(WEIZEN)Kleie*,
 Chiasamen*, Ingwergewürze* 1%, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz, Zitronenöl* 0,1%.
* = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,24g

17,8g

22,4g
7,0g

25g

55g

Bio Hafer Keks Ingwer Zitronen

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021304

1905 31 99 00

8x200g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753012296

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann GERSTE, ROGGEN, MANDELN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, SESAM enthalten.

70x50+240

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan

20g

200g

2,5g
3,7g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2074 kJ / 495 kcal

1,4g

pro 100 g

415 KJ / 99 Kcal

11g
4,5g

5g
3,6g
0,5g
0,7g

1,8g
0,05g

Portions pro VE 10x (20g)



2319

10,2g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

DINKEL(WEIZEN)mehl* 34%, Palmöl* (ungehärtet), MANDELN* 11%, HAFERflocken*, Reissirup*,
Maismalzsirup*, Vollkorn DINKEL(WEIZEN)mehl* 7%, Kokosraspeln*, Apfeldicksaft*, Ahornsirup*,
GERSTENmalzsirup*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), natürliches MANDELNextrakt* 0,3%, Zitronenöl*,
Salz. * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,22g

11,5g

16,1g
4,9g

28g

53g

Bio Dinkel Mandel Kekse SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

250x185x115

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021328

1905 31 99 00

8x175g

12 Schichten von 18 Boxen (= 216 Boxen)

8711753012319

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann ROGGEN, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

80x50+235

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

15g

175g

11,9g
4,1g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2155 kJ / 515 kcal

0,7g

pro 100 g

323 KJ / 77 Kcal

8g
2,4g

4g
1,7g
1,8g
0,6g

1,5g
0,03g

Portions pro VE 12x (15g)



2326

9,5g

Verpackung HE

Produktnummer

EAN HEEAN VE

Europalet beladung

HAFER* 56% (Mehl* und Flocken*), Palmöl* (ungehärtet), Kokosblüten Sirup*, HAFERsirup* 8%,
HASELNÜSSE* 6%, Schokolade* 4% (Kakaomassa*, Kokosblüten Zucker*, Kakaobutter*), Kakaopulver* 0,6%,
Backtriebmittel (Natriumbicarbonat). * = Bio

Zutaten

Inhalt HE

Intrastat code

Allergene (PAL)

Verpackung VE

0,19g

10,9g

19,1g
7,4g

28g

52g

Bio Hafer Kekse Haselnüsse Kakao SG*

Durchschnittliche 
Nährwerte Energie

Fett 
 davon gesättigte 
 davon einfach ungesättigte 
 davon mehrfach ungesättigte 
Kohlenhydrate 
 davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiweiß
Salz 

Haltbarkeit

Marke

Datum: 28-08-2025
Billy's Farm

Inhalt VE

pro Portion

Lagerung

Rückverfolgbarkeit

GVO-Informationen

Zertifizierung

Physikalische 
Gefahren

Mikrobiologische
Kriterien

Größe VE in mm Größe HE in mm

van Leeuwenhoeklaan 6 
9207JE Drachten 

NEDERLAND 

Tel: 0031(0)512532000 
info@billysfarm.nl 
www.billysfarm.nl 

285x192x135

Versiegelte Bodenbeutel

8711753021335

1905 31 99 00

8x175g

10 Schichten von 16 Boxen (= 160 Boxen)

8711753012326

8 Monate ab dem Tag der Verpackung

MHD und / oder Chargennummer des Endprodukts

Enthält keine Inhaltsstoffe genetisch veränderter Organismen.

Allgemeine Keimung < 10.000 Kbe/g           
Hefe und Formen < 300 Kbe/g   
Enterobacteriaceae < 100 Kbe/g             
Staphylococuc aureus < 100 Kbe/g
Salmonellen nicht vorhanden in 25 g

Das Produkt ist frei von Fremdkörpern, die ein Sicherheitsrisiko darstellen können.

Kann GERSTE, ROGGEN, WEIZEN, MANDELN, MACADAMIANÜSSE, WALNÜSSE, SESAM enthalten.

80x50x240

Kühl, trocken, dunkel und geschlossen

NL-BIO-01/Vegan/RSPO

9g

175g

12,8g
4,0g

Amerikanische Faltschachtel

Skal 001254 / NL-BIO-01
SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191

2147 kJ / 513 kcal

0,7g

pro 100 g

193 KJ / 46 Kcal

5g
1,7g

3g
1g
1,2g
0,4g

0,9g
0,02g

Portions pro VE 21x (9g)


